
ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина населено_местоМентор1 Ментор2 vkupno
5 Мила Ќирковиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 120

12 Илина Маркоска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 120
32 Ванеса Ѓеорѓиевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 116.25
6 Дафина Казаковска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 115
1 Катја Димовска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 115
9 Дамјан Крстевски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113.75

10 Матео Николовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113.75
30 Софија Арсовскa II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 113.75
8 Гаврил Петровски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 110

11 Стела Ѓорческа II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 108.75
16 Fatma Yonuzi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 108.75
9 МАКСИМ НИКОЛОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 107.5

18 Надја Спировска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 106.25
17 Алек Николовски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 105.75
8 Борјан Цветковски II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 103.75

18 Андреа  Грозданова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
19 Петар  Атанасов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
20 Илија   Камчев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
22 Дарија Ѓорѓиева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
23  Јована  Богева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
24  Елена   Бошковска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
25  Елена  Крстиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
26 Андреј  Попов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
27 Живан Бошев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 102.5
23 Лара Ристовска II ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Наташа Тофиловска 102.5
51 Давид Илкоски II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 102.5
53 Матеа Исајевска II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 102.5
55 Живана Томеска II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 102.5
11 Ристо Карагошев II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 102.5
22 Давид Коцев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 102.5
3 Огнен Маџов II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 102.5
7 Кадир Шкријељ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 102.5

20 Максим Златаноски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 102.5
8 Теон Ѓорѓиов II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 101.25

10 Васил Крстевски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 101.25
1 Ена Богуќанин II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 101.25

18 Hamza Hismani II ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Amire Fetishi 101.25
20 Muhammed Hayrula II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 100.75
45 Клара Триста II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 100
19 Mina Şasivari II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 100
7 Дамјан  Димчевски    II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 97.5
9 Адеа Новеска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Христина Гиновска 97.5
6 Ведран Петровски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 97.5

52 Ива Исајевска II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 97.5
54 Јован Коцески II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 97.5
13 Луси Ѓорова II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 97.5
17 Yusuf Yusufi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 97.5
9 Dijar Aliti II ShFK „Imri Elezi“ Shkup Arta Sadiku Akteshi 96.25



8 Muadh Hysen II ShFK „Imri Elezi“ Shkup Arta Sadiku Akteshi 96.25
13 Бисера Јовановска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 96.25
52 Дамјан Аралампиевски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Сузана Д. Милевска 96.25
53 Дара Гоцевска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Сузана Д. Милевска 96.25
49 Деивид Јангеловски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 96.25
48 Ева Петровска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 96.25
50 Јаков Стоилов II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 96.25
6 Констатина Сотирова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 96.25

24 Леонардо Ристовски II ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Наташа Тофиловска 96.25
6 Марта Караколева II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 96.25

51 Насте Начовски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Сузана Д. Милевска 96.25
69 Нико Најдоски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 96.25
21 Ристе   Делов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 96.25
47 Софиа Атанасовски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 96.25
4 Стефан Цаневски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 96.25
6 Хасан Идризи  II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 95

16 Антонио Атанасов II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 95
16 Саша Пепиќ     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 95
17 Иван Милошевски    II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 95
20 Бела Илиќ     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 95
21 Дамјан Кундески     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 95
23 Стефан Трајковски   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 95

113 Павел Тодоров II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 95
3 Дин Омеровиќ II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 95
6 Илма Малиќевиќ II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 95

19 Nil Faslija II ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Amire Fetishi 95
22 Salihan Süleymani II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 95

111 Ирина Јетиш II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 93.75
16 Емануела Јовановска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 93.75
2 Ивана  Јосова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 92.5

15 Матеј  Илов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 92.5
15 Марко Ѓорѓевски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 92.5
17 Кирил Евчевски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 92.5
42 Нино Спасевски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 92.5
43 Лео Поповски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 92.5
44 Алекс Миленковски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 92.5
45 Емма Гоцевска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 92.5
46 Иван Ангеловски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Христина Вучковска 92.5
2 Иван Ашовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 92.5
8 Стефан Момировски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 92.5

17 СОФИЈА АПОСТОЛОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 92.5
3 Лука Мијоски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 92.5

20 Bertina Ganii II ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Amire Fetishi 92.5
5 Софија Тодоровиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 91.25

12 Димитар Каракабаков II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 91.25
6 Илиан Сотировски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 91.25

10 Лина Сојаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 91.25
22 Иван Стојановски     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 91.25
3 Славиша Арсов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 91.25



119 Мартина Бибевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 91.25
121 Лана Сусинов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 91.25
22 Марија Гаврилова II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 91.25
10 Lian Miftari II ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Hava Rrahmani 91.25
1 Riza Bilalli II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 91.25
5 Edita Mustafa II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 91.25

21 Afra Abdula II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 91.25
26 Ненад Душанов II ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Саветка Костова 90
7 Христијан Царев II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 90

14 Марија Дивјакоска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 90
34 Катарина Лазиц II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 90

112 Мила Чадиковска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 90
116 Калин Спасов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 90
35 Миа Димчевска II ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 90
36 Дафина Стоилковска II ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 90
37 Лара Лазаревска II ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 90
38 Горјан Здравковска II ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 90
39 Дарко Поповиќ II ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 90
76 Пешовски Дамјан II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 90
20 Ammar Xhaferi II Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Blerina Shaqiri 90
7 Arba Neziri II ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Abibe Qerimi 90
1 Andi Seadini II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 90
6 Larisa Zilbeari II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 90
6 Muhamed Aliju II ShFK „Imri Elezi“ Shkup Arta Sadiku Akteshi 90

14 Марија Донова II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 88.75

37 Ива Захариев II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево
Јадранка Цоневска-
Дамјановска 88.75

8 Надја Аанасвска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 88.75
9 Ана Николовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 88.75

11 Доротеа Добреска   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 88.75
12 Марија Димовски  II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 88.75
13 Стефан Митовски  II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 88.75
14 Изабела Василеска   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 88.75
18 Матеј Наумовски     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 88.75
19 Давид Савески     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 88.75

Филип Ѓорѓиевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 88.75
5 Амар Демировиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 88.75

118 Илин Пановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 88.75
11 Јован Јоксимовиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 88.75
15 Ангела Караниколова II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 87.5
2 Јована Митева II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Петре Коцев 87.5
2 Петар Крстевски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 87.5
5 Алмир Суљиќ II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 87.5

21 Ledian Kameri II ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Amire Fetishi 86.25
22 Siar Zeqiri II ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Amire Fetishi 86.25
1 Андреј  Здравков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 86.25

21 БИСЕРА БОГДАНОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 86.25
8 Божидар Ѓурчиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Христина Гиновска 86.25

97 Горјан Тасески II ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 86.25



106 Ева Петровска II ООУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 86.25
13 Евгенија Танасковска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 86.25
96 Иван Колевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 86.25
98 Ирина Терзиевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 86.25

117 Јаков Зифовски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 86.25
27 Марија Шутевска II ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Саветка Костова 86.25
16 Михаил Ѓорѓески II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 86.25
18 Мухаммед Оковиќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 86.25
77 Села Омер II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 86.25
22 Стефан  Аџиевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 86.25
9 Тамара Мартиновска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 86.25

95 Христиана Бошевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 86.25
99 Џулијана Нечовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 86.25
7 ДАВИД ЈОШЕСКИ II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ЕЛИЦА ПЕТКОСКА ИЛИЕСКА 85

14 Софија Димитријоска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 85
30 Димитар Дедејски II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 85
7 Даме Јанчев II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 85

27 ЛУКА БОЈАЏИСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 85
35 Софија Лазиц II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 85
4 Елена Димовска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 85

17 Jumna Ismail II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 85
22 Лана Јордановска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 83.75
8 Матеј Тофиловски или КатанфиловскиII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска  na livceto e Karanfilovski 83.75
1 Петар Ристовски II ОУ „Гоце Делчев“-Љубанци Скопје Елена Рајевска 83.75

46 Мила Кузмановска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 83.75
73 Мочник Јан II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 83.75
74 Николовски Алексеј II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 83.75
1 Илијан Саздов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 83.5
6 Бисера  Ивановскa II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 82.5

21 Мила Ѓуровска II ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 82.5
22 Матеј Антовски II ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 82.5
4 Адам Белокозовски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Даниела Цветкоска 82.5
7 Мина Василевски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 82.5

94 КАТЕ АНАКИЕВА II ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 82.5
15 Софија Цветановска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 82.5
13 Петар Пејовски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 82.25
3 Наталија  Силева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 81.25

57 Алек Митановски II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 81.25
14 Ева Радева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 81.25
15 Ведран Јовчевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 81.25
26 Филип Милевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 81.25
12 Илиан Голубовиќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 81.25
3 Ирина Вучевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 81.25

29 Анастасија Димитровска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 81.25
8 Ѓорѓи Крстев II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 81.25
5 Теона Стефаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 81.25

10 Лусија Ѓорѓеска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 81.25
39 Матеа Митковска II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 81.25
1 Илија Блажевски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 81.25



32 Иринеј Несторовски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 81.25
45 Jara Faredini II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 81.25
29 Леон Гражданлиев II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 80
12 Стефанија Ристоска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 80
4 Исидора Серафимоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 80
8 Алексија Исајлоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 80
9 Костадин Самојлоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 80

89 Андреа Ѓорѓиевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 80
92 Матеа Ризоска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 80
93 Матеј Дандушевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 80

101 Сара Брдаровска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 80
10 Алексеј Цветкоски II ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 80
11 Емили Димитриевска II ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 80
12 Марија Димитриевска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80
13 Лука Ѓорѓевски II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80
15 Иван Глигориевски II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80
16 Драгана Волчески II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80
17 Ахмед Зејнеловиќ II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80
19 Дарија Кузманоска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 80

118 Јан Попоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 80
26 Тигран Мангов Ѓузелов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 80
71 Горњевска Калина II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 80
12 Inna Bajrami II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 80
27 Ajete Zeneli II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 80
7 Трајче  Крстев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 78.75
7 Иван Станковски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Маја Атанасовска 78.75

17 Димитар Улишев II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 78.75
120 Дамјан Чапароски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 78.75
70 Гошев Петар II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 78.75
75 Пејовиќ Каја II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 78.75
78 Спирковска Софија II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 78.75
20 Бисера Петковиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 78.75
11 Buna Sopa II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 78.75
28 Ikra Xhaferi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 78.75
4 Василиј  Ризов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица Николова 77.5

13 Бојана Шемова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 77.5
17 Ангела Митровска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 77.5
2 Мартин Илиев II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 77.5
8 Даријан Тасев II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 77.5

38 Софија Ристова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 77.5
27 Петар Ангелов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 77.5
14 Филип Петрески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 77.5
22 Сара Лазаревска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 77.5
26 Дарија Младеновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 77.5
22 Trim Rufati II Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Blerina Shaqiri 77.5
60 Rrezon Ibrahimi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valmira Xhemaili 77.5
37 Антониа Трпчевска II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 76.25
35 Ристе Терзиев II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 76.25
11 Алена Тодорова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 76.25



4 Викторија Димоска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 76.25
6 Давор Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 76.25

36 Нела Трпкова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 76.25
65 Даил Јанкоски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 76.25
15 Маја Лозаноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 76.25
16 МАРТИНА СТОЈКОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 76.25
19 ЈАНА СТОИМЕНОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 76.25
20 ЕВА МИТЕВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 76.25
24 САРА СТОИМЕНОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 76.25

123 Јован Нелоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 76.25
115 Јан Спасов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 76.25
17 Јасна Каевиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 76.25
66 Amar Asani II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 76.25
68 Anuar Xhemaili II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 76.25
69 Ermin Jusufi II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 76.25

122 Ведран Дурлевиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 76
61 Матеј Шурдоња II ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Мара Пејкова 75
18 Вања Пејчиќ II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 75
26 Мина Златковски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 75
36 Леонтина Ѓоргиевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Дамјановска 75
38 Михаела Симионовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Дамјановска 75
35 Никола Филипов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 75
30 Дафне Кипровска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 75
69 Алексовски Луна II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 75
79 Кирјас Дарјан II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 75
12 Марко Рајчин II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 75
11 Антонио Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 74.25
8 Давор  Димов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 73.75

56 Матеа Николова II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 73.75
10 Тамара Петроска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 73.75
87 Леа Николовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 73.75
88 Ана Ѓорѓиовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 73.75
90 Лука Крушковски II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 73.75
91 Нино Ѓоршевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 73.75
94 Петра Мирчевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 73.75

103 Јоана Гацовски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 73.75
104 Дамјан Гагалевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 73.75
105 Стефан Илиевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 73.75
110 Дариа Давитковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 73.75
56 Илиев Јане II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 73.75
80 Конева Ева II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 73.75
13 Endrit Iseni II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 73.75
9 Ален Гурев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 72.5

21 Аника Илиевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 72.5
27 Деа Димитриевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 72.5
6 Јордан Стомнароски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Даниела Цветкоска 72.5
5 Атанасиј Гонев II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Зафиров 72.5
7 Ведран Стојмановиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Билјана Петровска 72.5

34 Јована Стефановиќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 72.5



2 Шејла Куртовиќ II ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Алмира  Папиќ Црновршанин 72.5
3 Doa Mustafi II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 72.5
5 Inara Selmani II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 72.5

70 Lule Islami II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 72.5
71 Edina Nuredini II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 72.5
40 Мила Милошевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 72.25
28 Јулија Божинова II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 71.25
31 Вероника Крмзова II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 71.25
6 Исак Илев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 71.25
5 Нена Јаковческа II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 71.25

125 Адам Жупаноски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 71.25
35 Максим Србиновски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 71.25

114 Екатерина Стаменкова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија  Кузманоски Добрила Трпевска 71.25
38 Neva  Nazim II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 71.25
59 Сара Ибраимова II ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Мара Пејкова 70
60 Ангел Станковски II ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Мара Пејкова 70
7 Михаил Петрушески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 70

28 ДАМЈАН ИВАНОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 70
102 Анисија Андоновски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 70
20 Лара Иловска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 70
31 Луана Костевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 70
52 Бузгулу Јован Егемен II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 70
67 Ammar Jusufi II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 70
2 Матеа Рибарски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 69.75
9 Ана Глорија Трајчева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 68.75
1 Бјанка Димитрова II ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Марија Велковска 68.75
2 Валерија Вучкова II ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Марија Велковска 68.75
7 Анастасија Мицковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 68.75

100 Михаил Иванов II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 68.75
23 Јаков Богески II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 68.75
24 Ведран Бубевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 68.75
42 Ана Трајковска II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 68.75
33 Сергеј Пешевски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 68.75
21 Rida Limani II Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Blerina Shaqiri 68.75
40 Artin Ademi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 68.75
65 Елиза Мерсими II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Афрдита Амедовска 68.75
48 Hana Aluş II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayfer Kadri 68.75
15 Софија Стоилова II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 68.25
10 Максим  Пеливанов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 67.5
4 Дамјан Бошковски II ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 67.5

26 Атанасиј Илиев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Ѓорѓиева 67.5
37 Антонио Алексов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 67.5
46 Александар Прчевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 67.5
11 Јана Николовска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марина Јовановска 67.5
12 Војдан Савески II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марина Јовановска 67.5
29 Дарин Јовановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 67.5
43 Теодор Димовски II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 67.5
51 Матео Јанчески II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 67
20 Михаил Атанасовски II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 67



126 Срна Поповска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 67
19 Теона Зафировска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 67
9 Матео Трајаноски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 67

11 Јордан  Чекоров II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 66.25
16 Викторија  Ѓорѓиева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 66.25
18 Лука Јаковски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 66.25
14 Тара Костовска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 66.25
5 Тамара Костадинова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 66.25
3 Петар Костадинов II ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Марија Велковска 66.25

23 Ива Јованоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 66.25
105 Лана Пислевиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 66.25
16 Erina Ismaili II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 66.25
19 Ива Ластова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 65
29 Ана Михајловска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 65
11 Софија Стојческа II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Милена Сибиновска 65
17 Лука Балкоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 65
21 Теодор Божинов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 65
96 БОБАН ТРАЈЧЕВ II ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 65
18 Мила Јовановска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 65

130 Дарија Адамчевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 65
27 Матеј Илиев II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 65
55 Грчева Клара II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 65
9 Јована Дијанисиева II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 65
6 Сара Бојаџиевска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 65
7 Lutfi Sulimani II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 65
9 Erblin Sulejmani II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 65

54 Bleron Shaini II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 65
11 Ема Стојановска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денковска 64.75

68 Бојан Бошевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 64.75
117 Софија Копанова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 64.75
54 Голомеиќ Лаура II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 64.75
45 Нина Љубоја II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 64.25
58 Димитар Кречев II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 63.75
16 Војдан Јовановски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 63.75
4 Илина Кузмановска II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 63.75
9 Атанасија Спасова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 63.75

10 Кирил Спасов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 63.75
17 Петар Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 63.75
4 Василија Николова II ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Марија Велковска 63.75
9 Антонио Стојовски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 63.75
3 Матеа Ѓоргиева II ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 63.75
4 Јован Јованов II ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 63.75
7 Амра Мемети II ОУ „Кочо Рацин“- Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 63.75

15 Марио Несторов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 63.75
32 Теона Митрева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 63.75
5  Горазд Стојанов II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 63.75

21 Алексеј Симоновски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 63.75
49 Бисера Стојановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 63.75
9 Илин Јаневски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 63.75



13 Стефан Радуловиќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 63.75
14 Ева Величковска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 63.75
4 Дилбер Демири II OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Емануела Величковска-Стојкоска 63.75

Едисон Алиоски II OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје 63.75
10 Милош Костов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 63.25
14 Теодора Петковска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 63.25

131 Јована Деспотоска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 63
23 Константин Нацев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 62.5
9 Мартин Јовевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 62.5
8 Петар Марџиев II ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Елена Маркова 62.5
4 Марио Филиповски II ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Mоника Маргулевска 62.5

24 Никола Ѓорѓиев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 62.5
30 НАДЈА ПЕТРОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 62.5
41 Ева Тасевска II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 62.5
29 Матеа Младеновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 62.5
18 Besmir Dalipi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 62.5
19 Erina Sefa II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 62.5
14 Божидар Лазов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 62.25
18 Марко Савевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 61.75
17 Бисера  Давчева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 61.25
53 Кристијан Кичевски II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 61.25
28 Јана Ефремова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 61.25
49 Милијан Кукуловски II ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 61.25
51 Петар Јоновски II ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 61.25
3 Јосиф Дрвошанов II ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Златица Стојкова 61.25

55 Ана Деспотовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 61.25
104 Лео Муслији II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 61.25
15 Марко Трајков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 61.25
52 Ева Ичкарова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 61.25
2 Хатиџа Изберовиќ II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 61.25

45 Николина Тодоровска II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 61.25
60 Кувенџиев Ведран II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 61.25

136 Коста Петив II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 61.25
22 Јан Спасовски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 61.25
7 Андреј Дојчиновски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 61.25

46 Anik Saliu II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Gëzim Rushiti 61.25
50 Lum Salihi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Gëzim Rushiti 61.25
19 Андреа Михајлоска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 61
44 Кирјана Кирјас II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 60.5

138 Марко Трајков II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 60.5
1 Максим Соколов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 60
2 Зуле Коцева II ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Златица Стојкова 60
4 Теодор Спасовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 60

12 Максим Алексовски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 60
9 Ивана Мартинов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 60
12 Aна Ристовска II ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Марија Илијевска 60

29 МИЛАН ФИЛИПОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 60
36 Василиј Трампески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 60
37 Алек Питошка II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 60



111 Неда Јанчиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 60
47 Коста Лазовски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 60
18 Бисера Алексовска II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 60
37 Огнен Апостоловски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 60
10 Rajja  Arifi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 60
35 Kron Xhaferi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 60
47 Dua Jakupi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Gëzim Rushiti 60
3 Elona Amdi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 60
7 Lijana  Amiti II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 60

11 Tuba  Musli II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 60
3 Ема Тофиловска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 59.75

52 Ана Димоска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 59.75
53 Ана Анѓелковска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 59.75
41 Стефан Бојкоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 59.75
5 Мехмеџан Селим II OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Емануела Величковска-Стојкоска 59.75
6 Катја Дишлиевска II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Валентина Димова Кристина Трајкова 58.75

54 Тијана Алаванова II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 58.75
9 Стефан Ризов II ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Елена Маркова 58.75

46 Влатко Бимбилов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 58.75
25 Глигорија Пуреовска II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 58.75
12 Катилеа Кузмановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 58.75
51 Димитар Алачковски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 58.75
53 Илина Гроздановска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 58.75

111 Јован Ристевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуновска 58.75
10 Христина Анѓелковска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Андријана Илијевска 58.75

113  Бела Ивановска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 58.75
16 Лана Чурилов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 58.75
37 Ирина Чаловска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 58.75
62 Мирсинова Дариа II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 58.75
68 Марио Неделковски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 58.75

132 Антониа Димитријевиќ II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 58.75
3 Стоја Цветковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 58.75

39 Јоана Атанасова II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 58.75
31 Дијана Николина Андреска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска 58.75
39 Nil Rushiti II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 58.75
2 Ajla Demiri II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 58.75

36 Rana Lina Başaran II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 58.75
42 Марио Каревски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 58.5
46 Јована Паунковска II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 58.5
4 ИЛИНА КАСНИОСКА II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп МАРИНА РУНЕСКА 57.5
5 МЛАДЕН РИСТЕСКИ II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп МАРИНА РУНЕСКА 57.5
6 МИЛАН БОЖИНОСКИ II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп МАРИНА РУНЕСКА 57.5
5 Василиј Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 57.5

43 Андреј Георгиевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 57.5
21 Киара Попадински II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 57.5
28 Ина Ристовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 57.5
4 Тео Манојлев II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Петре Коцев 57.5
8 Лука Јованов II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елена Атанасова 57.5

33 Илина Брдаровска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 57.5



105 Таиса Николовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 57.5
134 Виктор Марковиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 57.5
10 Дина Јовевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 57.5
14 Мартин Сибиновски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 57.5
4 Бењамин Скоко II ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Ајсела Џоговиќ 57.5

57 Михаел Костов II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 57.5
8 Denisa Isufi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 57.5

19 Amar Azizi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 57.5
24 Usejd Misini II ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 57.5
33 Tara Aliji II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 57.5
38 Rigon Ameti II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 57.5
5 Ifra  Iseni II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 57.5

114 Ана Манојловска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 57.25
8 Емина Смајовиќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 57

21 Besfort Memedi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Lulije Nuhiu 57
22 Blerim Hamzija II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Lulije Nuhiu 57
1 Стефанија Кекова II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Ана Карадакова Кристина Трајкова 56.25

36 Даријан Атлески II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 56.25
34 Христина Стојчев II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 56.25
8 Даријан Димитриев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 56.25

42 Илина Соколова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 56.25
52 Илина Јовановски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 56.25

135 Неда Марковиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 56.25
37 Теодор Тодоровски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Татјана Дончевска Лила Трпчевска 56.25
54 Јаков Пешевски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 56.25
11 Теа Манов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 56.25
18 Неда Доневски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 56.25
17 Menibe Shabani II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 56.25
20 Hadi Jakupi II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 56.25
61 Jon Kadriu II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valmira Xhemaili 56.25
4 Erdi Sulejmani II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 56.25

18 İlda Abdiyi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 56.25
42 Eymen Efe Abdulla II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 56.25
32 Костадин Петковски II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 56

132 Исидора Јовичиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 56
17 Omer  Fejzullahu II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 55.75
16 Изабела Дамјановска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 55.5
3 Јордан Мукаетов II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Валентина Димова Кристина Трајкова 55

12 Ива Ивановска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 55
55 Зоран Џинев II ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 55
40 Ева Трајчева II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 55
22 Марко Мицевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 55
23 Ристе Митевски II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 55
8 ПЕТАР СТОЈМИРОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 55

23 ЕЛИСЕЈ ПЕТРОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 55
8 Михаела Кулевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 55

48 Меланија Китановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 55
50 Георгиј Димовски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 55
75 Марија Јосифовска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 55



58 Калчовска Лана II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 55
27 Лука Цветков II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 55
53 Бојан Димитриевски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 55
11 Ана Штрбевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 55
4 Амелија Самак II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 55

49 Etnik Jakupi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Gëzim Rushiti 55
45 Muhamed Emin II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 55

138 Максимилијан Лео Темелкоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 54.5
34 Ива Јаков Ристевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 53.75
6 Анабела Ристова II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Зафиров 53.75

14 Марија Стојанова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 53.75
13 Михаела Кузмановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 53.75
64 Михаил Паришко II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 53.75
66 Петровска Јана II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 53.75
28 Атанасиј Атанасоски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 53.75
11 Марија Гигиќ II ООУ „Кочо Рацин“-Огњанци Скопје Лејла Дечковиќ Дрндар 53.75
44 Tiana Seferi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 53.75
7 Kaid Selimi II ShFK „Imri Elezi“ Shkup Arta Sadiku Akteshi 53.75

15 Lea Alimi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 53.75
5 Милица Крстевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 53.5

12 Мартин Петрески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Анета Крстаноска 53
14 Марко Ашталкоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 52.5
5 Јована Апостоловска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 52.5

10  Борче Петров II ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Елена Маркова 52.5
9 Кире Вражов II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елена Атанасова 52.5
2 Антониа Јовановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 52.5

54 Бојана Пашоска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 52.5
53 Ана Блажевска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 52.5
12 Бистра Панчевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 52.5
65 Наковски Андреј II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 52.5
28 Михаил Илиќ II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Тамара Димитриевска 52.5
32 Мартија Јакимовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 52.5
57 Nart Sejdiu II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 52.5
37 Mehmet Kurtiş II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 52.5
1 Ведрана Нацева II ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Магдалена Гигова 52.25
6 Лина Крстевска II ОУ „Кочо Рацин“- Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 52.25

19 Кира Сенков II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 52.25
14 Марко Симовски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 52.25
16 Ajla  Sheipi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 52

114  Ангела Ристовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 51.75
44 Алексеј Јордановски II ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Снежа  Ангеловска 51.75
7 Никола Мучев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 51.25

26 Горјан Алексовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 51.25
17 Јован Русески II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 51.25
25 Филип Ѓорѓиевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Ѓорѓиева 51.25
25 ЛУКА ЃОРЃИЕВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 51.25
19 Јован Шереметовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 51.25
26 Димитар Митревски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 51.25
27 Кристијан Митревски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 51.25



136 Нолан Сајчески II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 51.25
16 Зива Дурмиши II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 51.25
25 Иво Илиев II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 51.25
26 Павел Марковски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 51.25
36 Павел Перхај II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 51.25

185 Leon Selami II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 51.25
16 Anik Asani II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 51.25
7 Филип Филимановски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 51

18 Jona Suma II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 51
120 Борис Јовановски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 50.75

6 Nafi  Iseni II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 50.25
38 Емилија Стојановска II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 50
33 Симона Стоилова II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 50
2 Иринеј Ристевски II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Олгица Соклевска 50
5 Софија Ѓорушковска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Симона Чагорска 50

4 Матеа Дамјаноска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 50
26 Надица Лазаров II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 50
22 ПЕТРА СПИРОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 50
26 МАКСИМ ДАНЧЕВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 50
95 АНАСТАСИЈА ТОШЕВА II ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 50
23 Анастасија Станковиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 50
23 Виктор Ѓорчески II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Дијана Младеновска Камелија Боцевска 50
63 Милошеска Ема II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 50
64 Мицковска Лана II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 50

141 Томас Капетановски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 50
17 Ива Георгиевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 50
23 Каја Тодосиевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 50
13 Лина Митова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Магдалена Кипријановска 50
27 Мила Рашковиќ II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Дијана Секулоска Љубица Јовановска 50
28 Стефан Гичарев II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Дијана Секулоска Љубица Јовановска 50
42 Теодора Јовановиќ II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 50
20 Дамјан Ристевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 50
6 Halid Zumberi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 50

53 Noar Ismaili II ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Erzana Iseini 50
12 Jon Elmazi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 50
10 Ermal  Arifi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 50
22 Петар Велковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 49.75
25 Никола Ристов II ООУ „Гоце Делчев“-Еднокуќево Босилово Ален Пенев 49.5
11 Ведран Јовановски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Магдалена Кипријановска 49.5
43 Ива Василевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 49.25
26 Лана Цебов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 49
2 Илија Михајлов II ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Валентина Темелковска 48.75

18 Алексеј Крстановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 48.75
15 Бурак Абдиов II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 48.75
7 Ана Марија Василева II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 48.75
5 Томче Лазаров II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 48.75

31 Катја Јовановиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 48.75
2 Филип Трендов II ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Ванѓа Мицкова 48.75

56 Евгенија Илиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 48.75



58 Ана Матовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 48.75
98 Калина Аврамовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 48.75

139 Андреј Топчов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 48.75
12 Марко Марковски II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 48.75

134 Ноа Илиевски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 48.75
26 Лука Гиразов II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Тамара Димитриевска 48.75
3 Зехра Кујовиќ II ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Алмира  Папиќ Црновршанин 48.75

33 Наум Сотировски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 48.75
12 Jona Brahimi II ShFK „Koço Racin“-Petrovec Skopje Blerta Memeti Bajrami 48.75
42 Roan Ramadani II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 48.75
20 Malik Muça II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 48.75
15 Aksa  Latifi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 48.75
28 Доријан Ѓоргиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 48.25
22 Adla  Fazliu II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 48.25
66 Александра Несторовска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 48
69 Максим Максимоски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 48
27 Матеј Трпевски II ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Слободанка Ристоска 47.5
36 Матеј Трајков II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓорѓиева 47.5
10 Висенто Тимов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 47.5
10 Дуле Велков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 47.5
35 Ксенија Ангеловска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Дамјановска 47.5
28 Марија Крстева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 47.5

112 Бисера Смоковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 47.5
17 Алексеј Спасовски II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 47.5
20 Андреј Петровски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 47.5
9 Теодора Цветковска II ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Марија Чиплаковска 47.5
5 Alba Kasumi II ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Avdulla Ameti 47.5

43 Anor Nevzadi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 47.5
2 Ermond Muça II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 47.5

40 Hayel İmeri II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 47.5
3 Благица Ѓорѓиева II ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 47.25

101 Димитар Везенкоски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 47.25
133 Виктор Ивановски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 47

1 Калина Данилоска II ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Милчо Данилоски 46.75
5 Алексеј Милошевски II ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 46.25

37 Никола Петкоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 46.25
1 Димитар Јошевски II ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Mоника Маргулевска 46.25
8 Јован Јосевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 46.25

9 Нинослав Митрески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денковска 46.25
13 Мелани Спироска II ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Марија Илијевска 46.25

64 Алексеј Ѓорѓески II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 46.25
17 Јована Крстева II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Малинка Петровска 46.25
15 ВИКТОР АТАНАСОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 46.25
18 МАРКО АНГЕЛОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 46.25
17 Јаков Котевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 46.25
31 Давид Стојкоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 46.25
39 Јаков Мичевски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Татјана Дончевска Лила Трпчевска 46.25
42 Софија Стеријадовска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 46.25
51 Стефан Велјановски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 46.25



52 Срна Николовска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 46.25
36 Мирослав Чадиковски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 46.25

140 Јован Бошковски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 46.25
19 Ива Димитриева II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 46.25
4 Anik Ibraimi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 46.25

44 Никола Цветановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 46
5 Евгениј Гигов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 46

47 Антина Аврамовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 45.5
Елена Божиноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 45

6 Дејана Соколова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 45
12 Анастасија Крстевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 45
3 Сузана Манојлева II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Петре Коцев 45

16 Ангел Димитров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 45
30 Игор Атанасовски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 45
19 Лена Јованова II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 45
20 Ања Симоноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 45
15 Јаков Димовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 45
29 Леонид Трајчевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 45
61 Латиновска Аника II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 45
56 Мила Јанковска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 45
21 Хана Ампова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 45
25 Ина Анчевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 45
30 Каин Блажевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 45
2 Zehra Abazi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 45

108 Рајана Дархда II ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Јетмира Дардха 45
11 Kushtrim Aki II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 45
21 Trim Osmani II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 45
78 Коста Симјаноски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 44.75

5 Лара Богданоска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 44.5
41 Јован Цветковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 43.75
6 Михаил Бојчовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 43.75

82 ВОЈДАН АНАСТАСОВ II ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 43.75
20 Матеа Деловска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 43.75
57 Илина Макрадули II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 43.75
60 Ружица Атанасовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 43.75

107 Дарин Петровски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 43.75
137 Јована Спасевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 43.75
28 Теа Јанева II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 43.75
13 Јасна Петрушевска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 43.75
6 Софија Симеонова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 43.75

28 Давид Јовановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 43.75
27 Георги Андријевиќ II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 43.75
10 Дамјан Давковски II ООУ „Кочо Рацин“-Огњанци Скопје Лејла Дечковиќ Дрндар 43.75
63 Vatra Rrustemi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valdete Kurtishi 43.75
13 Arber Ramadani II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 43.75

Omer Bislimi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 43.75
5 Давид Китевски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Даниела Цветкоска 43.25

14 Лела Насев II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 43.25
20 Ѓеорг Молеровиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 42.75



10 Леонид Иваноски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 42.5
9 Тео Дивјакоски II ООУ „Манчу Матак“-Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 42.5

45 Магдалена Јовановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 42.5
47 Зејнет Елезова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 42.5
19 Илина Костоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 42.5
81 Јован Трампевски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 42.5
38 Еви Иванова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 42.5
24 Ангела Николовска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 42.5
32 Ева Милетиќ II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 42.5
4 Димитрија Николоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 42.5

18 Марин Ѓорѓиевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 42.5
38 Zejnulla Rramani II ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vaid Beqiri 42.5
66 Aid Ibishi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valdete Kurtishi 42.5
8 Nderim Fera II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 42.5

18 Noar  Sulejmani II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 42.5
41 Batu İsmail II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 42.5
10 Дариа Стојанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 42.25
27 Тереза Антевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 42.25
58 Теон Алексоски. II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 42.25
71 Дарија Дамјановска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 42.25
6 Спасе Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 42

18 Олег Мачковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 42
77 Николај Стојановски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 41.75
14 Sara  Aliu II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 41.75
67 Мелани Столевска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 41.5

135 Игор Костовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 41.5
2 Ристе Коцев II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Ана Карадакова Кристина Трајкова 41.25
4 Надја Сирмевска II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Валентина Димова Кристина Трајкова 41.25
7 Лилјана Панева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 41.25
5 Владо Јованоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 41.25

50 Теона Угриновска II ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 41.25
10 Марко Карагонов II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Маја Митрова 41.25
11 Фросина Гогова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 41.25
45 Петар Милошевиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 41.25
58 Филип Крстевски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 41.25
59 Марин Маневски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 41.25
10 Јана Златевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 41.25
59 Ismaili Shabani II ShF „Kultura“-Vishticë Likovë Afërdita Isufi 41.25
48 Esma Saliu II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Gëzim Rushiti 41.25
6 Дамјан Чагароски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 41

24 Бисера Златкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 41
121 Тино Величковски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 41
32 Burhan Ramiz II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 40.75

183 Arbnor Qamili II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 40.25
53 Huzeyfe Musli II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla İbrahim 40.25
15 Димитри Николов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 40
9 Матеј Шурдовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 40

25 Лазар Аврамовиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 40
37 Даријан Тасевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 40



33 Марко Јовановиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Пвтридова 40
40 Марко Петров II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 40
28 Лука Станковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 40
62 Ангелина Марковска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 40
80 Максим Лозановски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 40

107 Марко Папучкоски II ООУ „Коле Канински“ Битола Ангела Петковска 40
38 Теа Новеска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Татјана Дончевска Лила Трпчевска 40
8 Дуња Георгиев II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска  Љупка Андреева 40

27 Кузман Младеновски II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Дијана Младеновска Камелија Боцевска 40
34 Олег Михаилоски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 40
11 Лука Стефановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 40
3 Lanika Arifi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 40

37 Diona Kamberi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 40
62 Jara Behluli II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valmira Xhemaili 40
49 Mert Tuna II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayfer Kadri 40
32 Каја Костовска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 39.75
7 Лина Стаматовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 39.75

16 Петар Божиновски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 39.5
25 Матеј Тоневски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 39.5
8 Матеј Ефтимов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 39.25

36 Јана Јанкулоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 38.75
4 Евгенија Симиџиоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 38.75

33 Уна Лазаревски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 38.75
2 Нина Николовска II ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Mоника Маргулевска 38.75

19 Анастасија Стојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 38.75
17 Јован Ристески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 38.75
22 Ана Марија Димоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 38.75
14 ВЛАДИМИР ПОПОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 38.75
61 Петра Лутовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 38.75

109 Ана Вељаноска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуновска 38.75
115 Софија Николовска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 38.75
116 Јована Ангелковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 38.75
43 Луна Дариа Кочан II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 38.75
26 Леон Каев II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Дијана Младеновска Камелија Боцевска 38.75
21 Павел Петковски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 38.75
44 Лана Јовчевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 38.75
8 Берна Личина II ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Марија Чиплаковска 38.75

35 Ajan Aziri II ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vaid Beqiri 38.75
34 Altiam Kamberi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 38.75
55 Endrit Shaini II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 38.75
26 Uvejs Halil II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 38.75
20 Adna  Ramadani II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 38.75
37 Etem Ajro II ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vaid Beqiri 38.5
9 Esra  Sulejmani II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 38.25

21 Јана Стојческа II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 38
55 Ангел Кимовски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 38
9 Хадиџе Гулдане II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 37.75

32 Уна Ширго II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 37.5
2 Марио Дамбов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 37.5



24 Илин Трајчевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 37.5
4 Сулејман Каан Нануш II ООУ „Гоце Делчев“ Конче Јане Михајлов 37.5

41 Дариа Цинцовска II ООУ „Св.Климент Охридски“-Разловци Делчево Моника Цветковска 37.5
32 Викторио Крстевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 37.5
27 Моника Ифтимов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 37.5
31 Матеј Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино ВеснаПетридова 37.5
18 Јаков Крстев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Малинка Петровска 37.5
84 ЛУКА ТЕМЕЛКОВ II ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 37.5
1 Петар Јовановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 37.5

59 Јана Апостоловска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 37.5
70 Вилијам Јанкуловски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 37.5
90 Матеа Михајлоска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 37.5
56 Вук Каранфилов II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 37.5
10 Петар Тасевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 37.5
25 Menesa Jashari II ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 37.5
8 Антониа Манева II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 37.25
4 Мила Крстевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 37.25
6 Ангела Богатинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 37

12 Иларија Трајчовска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 37
27 Тео Војводиќ II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 36.75
35 Јан Томевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 36.75
19 Ruvejd  Veapi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 36.75
5 Зоран Ѓиновски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 36.5

39 Дамјан Стаменкоски II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 36.25
38 Борјана Стојановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 36.25
1 Дарјан Богдановски II ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Валентина Темелковска 36.25

12 Иван Анчовски II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 36.25
1 Адам Мицевски II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Олгица Соклевска 36.25

39 Инес Тошиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 36.25
17 Снежана Роглева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 36.25
18 Викторија Младеновска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 36.25
7 Георгина Каранфилова II ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Зафиров 36.25

29 Кирил Крстев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 36.25
61 Антониа Јованоска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 36.25
9 Јана Кузмановска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 36.25

32 ПЕТАР МИЛОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 36.25
9 Јована Стојановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 36.25

102 Јована Нешковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 36.25
103 Анастасија Еленова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 36.25

9 Галена Атанаскоска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 36.25
29 Андреј Петковски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Дијана Секулоска Љубица Јовановска 36.25
54 Јана Додевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 36.25
4 Blerand Berisha II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 36.25

184 Eldin Ajdari II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 36.25
18 Jara Shiroki II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 36.25
51 Aleyna Ali II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla İbrahim 36.25
3 Лука Атанасов II ООУ „Гоце Делчев“-Дедино Конче Катерина Василева 36

13 Ана Ризовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 36
12 Дамјан Стојчев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 36



22 Андреј Паневски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 36
59 Емилија Спасеноска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 36
63 Тина Гиноска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 36
28 Сара Ризов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 36
22 Кјара Јосифоска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 36

104 Ана Милошевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 36
20 Теодора Николовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 35.75
47 Димитар Петковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 35.75
8 Петар Шукулоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 35.25

13 Карлос Стоилков II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 35
4 Лара Лозаноска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 35
5 Исидора Петровски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска 35

16 Иван Русески II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 35
13 Ангела Јанкова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 35
31 ТИАНА МИТРОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 35
38 Вера Кочова II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 35
73 Стефан Горѓиевски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 35
96 Теодора Папастеревска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 35
99 Петар Николовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 35

101 Сиена Ханџиска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 35
44 Лана Милевска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 35
20 Марија Димитровска II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 35
11 Вања Николовски II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 35
25 Алексеј Матевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 35
26 Давид Деспотовиќ II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Дијана Секулоска Љубица Јовановска 35
35 Дуа Алимовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 35
65 Ирена Живковиќ II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 35
6 Anuar Ibishi II ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Shaipe Veliu 35

31 Uran Asllani II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 35
7 Mulejka Alili II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 35

25 Matin Tusha II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 35
30 Numan Ismaili II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 35
85 ЈАНА ЃОРЃИЕВА II ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 34.75
4 Михаил Трифуновски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 34.75

21 Мартин Петковски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 34.75
Елена Божиноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 34.5

5 Јоана Ангеловска II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марина Стојанова 34.5
36 Константин Стефановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 34.5
1 Миа Илиевска II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 34.5

25 Лина Благојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 34.5
139 Михаил Јаневски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 34.5
10 Стефан Јакимовски II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 33.75
13 Алпаслан Пашов II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 33.75
21 Милана Дишиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 33.75
2 Лука Крстев II ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Магдалена Гигова 33.75

13 Лина Серафимовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 33.75
8 Милена Демјанска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 33.75
3 Теа Велкова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 33.75
4 Зои Ангеловска II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 33.75



12 Драган Трајков II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 33.75
9 Ангела Антониевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 33.75
10 Максим Илијевски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денковска 33.75

41 Анастасија Петрова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Десанка Груева 33.75
15 Зорана Вергова II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Малинка Петровска 33.75
24 Александра Блажеска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 33.75
82 Виктор Трифуновски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 33.75

110 Бојана Ѓалевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуновска 33.75
88 Ева Илиевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 33.75
12 Михаил Каргоски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Магдалена Кипријановска 33.75
40 Бисера Веловска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 33.75
58 Јоана Крстевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 33.75
67 Berna Latifi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valdete Kurtishi 33.75
15 Izair Ramadani II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 33.75
39  Андреј Трифуновски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 33.5
7 Дарио Чагароски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 33.25
4 Петар Јосев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 33

11 Софија Арева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 33
58 Aid Arifi II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 33
29 Rakip Elezi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 33
21 Евгениј Георгиев II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 32.75
6 Огнен Томовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска 32.75

40 Лара  Симјаноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 32.5
5 Лука Кирилов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 32.5

11 Дамјан Велковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 32.5
28 Славољуб Барџиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 32.5
62 Јана Лазареска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 32.5
24 Јован Ангелевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 32.5
63 Миа Матовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Шалваровска 32.5

113 Илијана Трајковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 32.5
89 Матео Стефановски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 32.5
40 Антун Хелер II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Татјана Дончевска Лила Трпчевска 32.5
24 Бисера Огненова II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Дијана Младеновска Камелија Боцевска 32.5
10 Јана Петровска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 32.5
45 Матеј Савов II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 32.5
55 Теодор Ивановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 32.5
67 Димитриј Јосифов II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 32.5

106 Теона Илиевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 32.5
4 Menar Pajaziti II ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Flutura Emini 32.5

64 Inara Ramani II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valdete Kurtishi 32.5
14 Jora Mulladauti II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 32.5
9 Rajan Fera II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 32.5

50 Mevsim Filiz Gönenmiş II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayfer Kadri 32.25
14 Ѓорѓе Паунков II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 32
52 Aras Sait II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla İbrahim 31.75
23 Христина Митевска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 31.5
62 Надја Радуловиќ II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 31.5
16 Jon Pacolli II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 31.5
39 Fatma Nur Şanbayatlı II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 31.5



16 Дамјан Ќелешоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 31.25
16 Ведран Додевски II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 31.25
12 Лара Максимовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 31.25
19 Летиција Јосимовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 31.25
20 Ина Ангеловска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 31.25
38 Инес Тодоровска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 31.25

7 Тео Неделкоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 31.25
43 Давид Грков II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 31.25
44 Горјан Весков II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 31.25
7 ДРАГАНА АРСОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 31.25

33 ДАМЈАН ПЕТРЕСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 31.25
22 Давор Смилевски II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 31.25
19 Луна Исаилова II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 31.25
25 Калија Спасовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 31.25
38 Ива Павлеска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 31.25
66 Ангела Јанкова II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 31.25
17 Лана Запровска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 31.25
8 Rrezearta Limani II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 31.25

41 Krenar Kadriji II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 31.25
14 Mjalta Jakupi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 31.25
76 Јована Ангелковска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 31
8 Кирил Милошевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 31

24 Марко Кипе II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 30.75
18 Меланиа Бајева II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 30.25
8 Erza  Mustafa II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 30.25
1 Шејла Ѓурѓевиќ II ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Адмир Кадриески Илир Незири 30
8 Дарио Бежаноски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 30

11 Петар Бојковски II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 30
9 Каја Сарафимовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 30
1 Иле Гошев II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Анита Далакчиева Василева 30

15 Ива Ѓоргиевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 30
1 Филип Трајков II ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Ванѓа Мицкова 30
4 Ема Узунова II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 30
6 Ице Павлов II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија  Ѓоргиева 30

15 Сара Карастојанова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 30
48 Јамур Мустафова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 30
55 Инес Николоска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 30
6 ДИМИТАР СТАМЕНКОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 30

16 Доријан Драгарски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 30
92 Алексеј Пунтевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 30
16 Теа Василевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 30

Јана Митева II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 30
29 Мелани Митре II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 30
30 Ана Богдановска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 30
51 Антонија Воиноска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 30
60 Моника Пешевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 30
10 Елиф Камбери II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 30

102 Мила Проковиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 30
58 Erina Ameti II ShF „Kultura“-Vishticë Likovë Afërdita Isufi 30



59 Ajan Avdii II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 30
13 Софија Минева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 29.5
18 Димитриј Папаров II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 29.5
11 Никола Георгиев II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 29.25

6 Емануел Антоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана ГиноскаГ 29
18 Дарија Трпевска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 29
5 Љупче Николов II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Валентина Димова Кристина Трајкова 28.75

39 Ева Симјаноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 28.75
1 Јована Василев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 28.75

13 Николиа Петрушева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 28.75
6 Калина Николовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 28.75

15 Војдан Додевски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 28.75
23 Алексеј Миревски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 28.75
4 Климент Денков II ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Ивана Митевска 28.75

42 Мијат Трајковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 28.75
16 Рамона Прочкова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 28.75
39 Михаил Стоименов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Дамјановска 28.75

8 Николај  Радически II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денковска 28.75
11 МИЛА БОЖИНОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 28.75
30 Симеон Јанкоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 28.75
72 Евгенија Бончаноска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 28.75

115 Андреа Даскалова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 28.75
43 Касијана Ѓуревска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 28.75
23 Ruana Hasallari II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 28.75
12 Noar  Iseni II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 28.75
44 Hayal Adem II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 28.75
83 АНА МАНЧЕВСКА II ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 28.5
23 Марко Цингаровски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 28.25
40 Давид Несторовски II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 27.5
33 Ана Костадиноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 27.5
13 Христијан Филев II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Анета Крстаноска 27.5
17 Милан Петров II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 27.5
16 Марио Арсовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 27.5
3 Јована Зуламоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 27.5

17 Тара Среќковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 27.5
7 Марин Веселински II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 27.5

31 Марко Антовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 27.5
17 Брајан Аџиски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 27.5
25 Димитар Терзиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 27.5
54 Доне Данаковски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 27.5
8 Лана Стрезоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 27.5

12 Илина Камнар II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 27.5
94 Меланија Теохарова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 27.5
50 Борјан Андреевски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 27.5
57 Мила Алексовска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 27.5
19 Мануела Огњаноска II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 27.5
34 Марин Ристовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 27.5
47 Филип Чанкуловски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 27.5
6 Amela Tairi II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 27.5



13 Ali  Mustafa II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 27.5
7 Павел Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 27.25

24 Rajana Koka II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 27
11 Каја Кировски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 26.75
21 Berna  Ebipi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 26.5
3 Ајдин Рамовиќ II ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Адмир Кадриески Илир Незири 26.25

19 Јана Начковска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 26.25
33 Бојан Јаневски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Тодоровска 26.25
34 Лука Атанасовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Тодоровска 26.25
13 Медине Абдурманова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 26.25
85 Јана Тунтевска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 26.25
86 Хасан Мустафовски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 26.25
91 Борјана Томова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 26.25
97 Давор Младеновски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 26.25

133 Адријан Крстев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 26.25
48 Гала Евросимовска II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 26.25
31 Јована Ристовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Наташа Коцевска 26.25
50 Софи Видинска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 26.25
63 Меланија Стојчевски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 26.25

Милан Миленковски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 26.25
7 Erblin Kadrija II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 26.25

30 Марко Николиќ II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 26
24 Дарија Атанасова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 25.75

Зоја Гавриловска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска ГаштовМаја Штимац стојковска 25.75
19 Jon Grubi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 25.75
20 Бојан Гилев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 25
29 Јован Златковиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25
16 Калин Ристовски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 25
3 Виктор Јанкуловски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 25

36 Бојана Стевановиќ II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Татјана Дончевска Лила Трпчевска 25
25 Калина Луковиќ II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Дијана Младеновска Камелија Боцевска 25
30 Новак Панчевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Тамара Димитриевска 25
5 Uvejs Aliti II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 25

66 Енес Алиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Афрдита Амедовска 25
17 Tiar Kaloshi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 25
10 Eris Çajani II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 25
31 Maltin Zimeri II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 25
8 Ристе Сусинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 24.75

20 Лина Цветанова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 24.5
3 Павел Јосев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 24.25

25 Матео Зајакоски II ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Дијана Кадинска 24
49 Калин Богдановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева празно ливче 24
2 Лука Узунов II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 23.75
9 Леона Малинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 23.75

10 Теодор Панајотов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 23.75
10 Лина Грозданова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 23.75
7 Андреа Китаноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 23.75

10 Матеј Цветаноски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Младеноска 23.75
11 Анастасија Димоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 23.75



10 МАКСИМ КОСТОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 23.75
83 Ева Ѓоргиева II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 23.75

112 Сара Силјановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 23.75
57 Илијовски Алексеј II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 23.75
27 Кристиан Пасцхина II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Тамара Димитриевска 23.75
17 Филип Тодоровски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 23.75
31 Владимир Зафировски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Денковиќ 23.75
1 Erduan Fejzuli II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 23.75

23 Ведран Јанковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 23.5
60 Сара Огњаноска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 23.5
68 Славе Милошевски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 23.5
25 Дарко Николовски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 23.25
36 Masar Sulejmani II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Lumnije Rushiti 23.25
6 Ана Апостолоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 23

14 Димитри Лазарев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 22.5
11 Марија Аврамоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 22.5
2 Мелани Гоџирова II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Анита Далакчиева Василева 22.5
3 Марија Малашева II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 22.5

35 Матеј Слободаноски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 22.5
10 Марија Мишевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 22.5

128 Бојан Мирчевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 22.5
70 Даријан Симуноски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 22.5
56 Anik Bilalli II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Florije Shabani 22.5
67 Емре Умер II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Афрдита Амедовска 22.5

116 Лара Тодоровска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 22.25
2 Ива Станоеска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 22.25
7 Живкица Јованова II ООУ „Јосип Броз Тито“- Брајковци Валандово Даниела Џонова 22

20 Дамјан Карчев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 22
9 Никола Дулев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 21.25
7 Искра Бежаноска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 21.25

12 Ѓоргина Трајкова II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Маја Митрова 21.25
46 Давид Смилевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сузана Велковска 21.25
3 Димитар Степановски II ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Mоника Маргулевска 21.25

84 Софија Тунтевска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 21.25
100 Матеја Стојаноска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 21.25
49 Андреј Стојановски II ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Маја Чинго Милан Руфчески 21.25
21 Јаков Петревски II ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Николовска Оливера Божиновска 21.25
24 Ива Илиева II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 21.25
14 Галена Гичева II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Магдалена Кипријановска 21.25
48 Марија Ачковиќ II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 21.25
52 Јован Даневски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 21.25
2 Никола Герасимоски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 21.25

12 Сарита Јашарова II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 21.25
3 Цонка Белчева II ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Ванѓа Мицкова 21

106 Јаков Гавриловиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-ТрифуновскаИрена Миноска 21
Nebi Hasami II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 20.75

57 Михаил Драгутиновски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 20.5
5 Александар Попчев II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија  Ѓоргиева 20

34 Андреј Пенчовски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Петридова 20



46 Јана Спасовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 20
64 Марија Тошевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 20
69 Илина Младеновска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 20
9 Нина Атанасова II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Маја Митрова 19.75
5 Нектариј Спиркоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Даниела Мицеска 19.5

15 Дарио Стојанов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 18.75
7 Екатерина Кочева II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 18.75

34 Ева Младеновиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 18.75
10 Ристе Ќортошев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 18.75
15 Борис Ѓорѓиевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 18.75
29 Каја Коцевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Тамара Димитриевска 18.75
61 Марија Радеска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 18.75

119 Душан Цекиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 18.5
65 Amine Izeiri II ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Valdete Kurtishi 18.25
13 Дамјан Крстов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 17.75
56 Дарија Сиљаноски, II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 17.75
18 Даријан Дичоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 17.75
12 Љубица Камчева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 17.5
7 Борјан Ефремовски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 17.5

12 МИХАИЛ БОЖИНОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 17.5
13 ЕВА ПЕШЕВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница СТЕВКА ЃОРЃИЕВА 17.5
79 Петар Велевски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 17.5
93 Лиа Марија Стојанов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 17.5
22 Симон Николоски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Зорица Гоговска Елена Јешиќ 17.5
3 Костадинка Атанасова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 16.25

14 Дарјан Лазаровски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 16.25
8 Никола Атанасов II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Маја Митрова 16.25

11 Воислав Попов II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Маја Митрова 16.25
18 Михаил Павлов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 16
11 Славиан Хаџи Василев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 15
22 Јован Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 15
5 Јасмина Николова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 15

40 Кирил Цековски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Дамјановска 15
21 Илина Паневски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 15
16 Дарио Ефтимов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Малинка Петровска 15
24 Јаков Величковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 15

103 Лина Митовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 15
46 Yunus Ömer II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayfer Kadri 15
12 Мелание Лазарска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 14.25
11 Нелла Кадриова II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 13.75
3 Ана Марија Узунова II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 13.75
2 Давид Стефаноски II ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Милчо Данилоски 13.75

22 Dua Osmani II ShFK „26 Juli“ Shkup Adrijana Ademi Gokmen Veli 13.75
4 Петар Кочев II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 12.25

19 Мила Трајчов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 12
2 Мерима Вејсиловиќ II ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Адмир Кадриески Илир Незири 11.25

95 Калин Манасиев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Снежана Трајковска 11.25
2 Весна Велкова II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 10

23 Јани Калов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 10



13 Сара Јусуфоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 10
74 Никола Гагачев II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Кромидаровска 10
16 Климентина Павловска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Магдалена Кипријановска 10
1 Николија Кузмановиќ II ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Драгица Прочкова 11.25

36 Eris Aziri II ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vaid Beqiri 13.75
30 Дариан Јовановиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Анета Станковиќ Јанковска 11.25
1 Зоран Алаџов II ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Златица Стојкова 11.25
1 Илијана Столески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 0
2 Мако  Кузманоски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 0
3 Вилиам Јанчески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 0


